

دانشجویان عزیز در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری

لطفا قبل از نوشتن پروپوزال برای رزرو ظرفیت و کسب اطلاع از آخرین آمار به خانم رمضانی اتاق 121 داخلی 3128 مراجعه فرمائید.

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                                         
( با تشکر) آموزش دانشکده



ظرفیت راهنمائی رساله و پایان نامه اعضای گروه روانشناسی و آموزش کودکان استثنایی تا تاریخ 29/8/96

	نام استاد
	مرتبه علمی
	ارشد
	دکتری

	
	
	ورودی
94
	ورودی
95
	92
	93
	94
	95

	آقای دکتر علیزاده
	استاد
	6
	1
	
	2
	1
	

	آقای دکتر شریفی درآمدی
	استاد
	5
	
	0/5
	1
	
	

	آقای دکتر رضائی
	استادیار
	1
	
	
	
	
	

	دکتر دستجردی
	استادیار
	1
	
	
	
	
	





ظرفیت راهنمائی رساله و پایان نامه اعضای گروه آموزش و پرورش  تا تاریخ 29/8/96



	نام استاد
	مرتبه علمی
	ارشد

	
	
	94
	95

	خانم دکتر عالی
	استادیار
	1
	

















ظرفیت راهنمائی رساله و پایان نامه اعضای گروه روانشناسی بالینی و عمومی تا تاریخ 29/8/96
	نام استاد
	مرتبه علمی
	ارشد
	دکتری

	
	
	94
	95
	92
	93
	94
	95

	آقای دکتر اسکندری
	دانشیار
	7
	
	
	5/0
	
	

	آقای دکتر سهرابی
	استاد
	2
	
	
	5/0
	
	

	آقای دکتر برجعلی
	دانشیار
	5
	2
	0/5
	5/0
	
	

	آقای دکتر معتمدی
	دانشیار
	7
	
	
	
	
	

	آقای دکترعیسی مراد
	استادیار
	3
	
	
	
	
	

	خانم دکتر حسین ثابت
	استادیار
	1
	
	
	
	
	

	آقای دکتر خانجانی
	استادیار
	---
	
	
	
	
	

	خانم دکتر رافضی
	استادیار
	---
	
	
	
	
	



	نام استاد
	مرتبه علمی
	ارشد
	دکتری

	
	
	93
	94
	95
	93
	94
	95

	خانم دکتر خسروی
	استادیار
	
	2
	1
	
	
	

	آقای دکتر ملکی
	استاد
	1
	4
	
	
	
	

	آقای دکتر صادقی
	استادیار
	
	1
	
	
	
	


ظرفیت راهنمائی رساله و پایان نامه اعضای گروه برنامه ریزی درسی تا تاریخ 29/8/96








ظرفیت راهنمائی رساله و پایان نامه اعضای گروه تکنولوژی آموزشی تا تاریخ 29/8/96
	نام استاد
	مرتبه علمی
	ارشد
	دکتری

	
	
	94
	95
	93
	94
	95

	خانم دکتر علی آبادی
	دانشیار
	2
	
	5/0
	
	

	آقای دکتر نیلی احمدآبادی
	دانشیار
	1
	
	1
	
	

	آقای دکتر زارعی  زوارکی
	دانشیار
	1
	1
	1
	
	

	خانم دکتر جعفرخانی
	استادیار
	
	
	
	
	

	آقای دکتر واحدی
	استادیار
	
	
	
	
	

	خانم دکتر جامه بزرگ
	استادیار
	1
	
	
	
	

	آقای دکتر پورروستایی اردکانی
	استادیار
	2
	
	
	
	

	آقای دکتر مقامی
	استادیار
	
	
	
	
	



	
ظرفیت راهنمائی رساله و پایان نامه اعضای گروه سنجش و اندازه گیری تا تاریخ 29/8/96
	نام استاد
	مرتبه علمی
	ارشد
	دکتری

	
	
	94
	95
	93
	94
	95

	آقای دکتر فرخی
	دانشیار
	2
	
	
	
	

	آقای دکتر دلاور
	استاد
	3
	1
	5/0
	
	

	آقای دکتر فلسفی نژاد
	دانشیار
	2
	
	
	
	

	آقای دکتر یونسی
	دانشیار
	
	
	
	
	

	آقای دکتر مینائی
	استادیار
	1
	
	
	
	

	آقای دکتر محمد عسگری
	دانشیار
	
	
	
	
	






	ظرفیت راهنمائی رساله و پایان نامه اعضای گروه علم اطلاعات و دانش شناسی تا تاریخ 29/8/96
	نام استاد
	مرتبه علمی
	ارشد

	
	
	94
	95

	خانم دکتر صمیعی
	استادیار
	2
	1

	آقای دکتر جلالی دیزجی
	دانشیار
	2
	

	آقای دکتر مهدی طاهری
	استادیار
	3
	3

	خانم دکتر مومنی
	استادیار
	4
	2

	خانم دکتر گلینی مقدم
	استادیار
	
	1

	آقای رضا ملکی
	استادیار
	
	

	آقای دکتر علیپور حافظی
	استادیار
	
	





















	نام استاد
	مرتبه علمی
	ارشد
	دکتری

	
	
	94
	95
	93
	94
	95

	آقای دکتر بهشتی
	استاد
	2
	
	2
	
	

	آقای دکتر شریعتی
	دانشیار
	2
	
	
	
	

	خانم دکتر فیاض
	دانشیار
	5
	2
	
	
	

	خانم دکتر برهمن
	استادیار
	
	
	
	
	

	آقای دکتر سلحشوری
	دانشیار
	
	
	
	
	

	آقای دکتر مدنی فر
	استادیار
	
	
	
	
	


ظرفیت راهنمائی رساله و پایان نامه اعضای گروه فلسفه تعلیم و تربیت اسلامی تا تاریخ 29/8/96
	ظرفیت راهنمائی رساله و پایان نامه اعضای گروه مشاوره تا تاریخ 29/8/96
	نام استاد
	مرتبه علمی
	ارشد
	دکتری

	
	
	94
	95
	92
	93
	94
	95

	آقای دکتر فرحبخش
	دانشیار
	11
	
	
	2
	
	

	آقای دکتر شفیع آبادی
	استاد
	5
	1
	0/5
	1
	
	

	آقای دکتر کلانتر کوشه
	استادیار
	
	
	
	
	
	

	آقای دکتر نعیمی
	استادیار
	11
	3
	
	
	
	

	آقای دکتر سلیمی بجستانی
	دانشیار
	
	
	
	
	
	

	خانم دکتر شریعتمدار
	استادیار
	6
	
	
	
	
	

	خانم دکتر کلانتر هرمزی
	استادیار
	9
	1
	
	
	
	

	خانم دکتر کاظمیان
	استادیار
	13
	2
	
	
	
	

	خانم دکتر اسمعیلی
	دانشیار
	3
	3
	
	
	
	



ظرفیت راهنمائی رساله و پایان نامه اعضای گروه مدیریت و برنامه ریزی آموزشی تا تاریخ 29/8/96
	نام استاد
	مرتبه علمی
	ارشد
	دکتری

	
	
	94
	95
	92
	93
	94
	95

	آقای دکتر عباس پور
	دانشیار
	
	
	5/0
	3
	1
	

	آقای دکتر رحیمیان
	دانشیار
	1
	
	5/0
	5/1
	
	

	آقای دکتر عبداللهی
	دانشیار
	3
	
	
	
	
	

	آقای دکتر مرتضی طاهری
	استادیار
	2
	
	
	
	
	

	آقای دکتر نعمتی
	استادیار
	3
	
	
	5/1
	
	

	آقای دکتر غیاثی ندوشن
	استادیار
	3
	
	
	
	
	

	آقای دکتر خورسندی طاسکوه
	استادیار
	4
	
	
	5/0
	
	

	آقای دکتر برزویان
	استادیار
	1
	
	
	
	
	



	نام استاد
	مرتبه علمی
	ارشد
	دکتری

	
	
	94
	95
	92
	93
	94
	95

	خانم دکتر ابراهیمی قوام
	دانشیار
	6
	
	5/0
	
	
	

	آقای دکتر درتاج
	استاد
	3
	
	
	
	
	

	آقای دکتر سعدی پور
	دانشیار
	1
	2
	5/0
	
	
	

	آقای دکتر اسد زاده
	دانشیار
	1
	1
	
	
	
	

	آقای دکتر شیوندی
	استادیار
	
	
	
	
	
	


ظرفیت راهنمائی رساله و پایان نامه اعضای گروه روانشناسی تربیتی تا تاریخ 29/8/96



